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فرماندار شهرستان قرچک از آغاز ثبتنام داوطلبان شوراهای اسلامی روستاها خبر داد

همزمان با اعلام ستاد انتخابات کشور، ثبتنام داوطلبان هفتمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی روستاها از روز جمعه

۲۴ بهمنماه ۱۴۰۴ آغاز شده و به مدت هفت روز تا پایان روز پنجشنبه ۳۰ بهمن ماه ادامه خواهد داشت.

به گزارش ستاد انتخابات استان تهران، هم زمان با اعلام ستاد انتخابات کشور، ثبت نام داوطلبان هفتمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی روستاها از روز جمعه ۲۴ بهمن ماه

۱۴۰۴ آغاز شده و به مدت هفت روز تا پایان روز پنجشنبه ۳۰ بهمن ماه ادامه خواهد داشت.

علی محمد اسلامی فرماندار قرچک و رئیس هیأت اجرایی شهرستان با اعلام این خبر اظهار داشت: داوطلبان می توانند از ساعت ۸ تا ۱۶ و به صورت غیر حضوری و تمام الکترونیک

از طریق پنجره واحد خدمات وزارت کشور به نشانی keshvar.moi.ir نسبت به تکمیل فرم اعلام داوطلبی، بارگذاری مدارک و دریافت شناسه رهگیری اقدام کنند که دریافت این

شناسه، ملاک ثبت نام قطعی خواهد بود.

وی با اشاره به شرایط قانونی داوطلبان افزود: داشتن تابعیت جمهوری اسلامی ایران، حداقل ۲۵ سال سن در زمان ثبت نام، اعتقاد و التزام عملی به اسلام و ولایت فقیه، وفاداری

به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، برخورداری از سواد خواندن و نوشتن برای روستاهای تا ۲۰۰ خانوار و داشتن حداقل مدرک دیپلم برای روستاهای بالای ۲۰۰ خانوار از جمله

شرایط عمومی داوطلبان است و همچنین ارائه گواهی عدم سوءپیشینه و مدارک مربوط به وضعیت نظام وظیفه برای آقایان الزامی است.

نماینده عالی دولت در شهرستان قرچک در ادامه با اشاره به جایگاه شوراهای اسلامی روستاها به عنوان بازوی مشورتی مدیریت محلی گفت: شوراهای روستایی نقش مهمی در

پیگیری مطالبات مردمی، توسعه زیرساخت ها و ارتقای کیفیت زندگی در روستاها دارند و انتخاب افراد شایسته، متعهد و آشنا به مسائل محلی می تواند مسیر پیشرفت پایدار را

هموارتر کند.

اسلامی در پایان از نخبگان، معتمدان، جوانان، بانوان توانمند و فعالان اجتماعی روستاهای شهرستان دعوت کرد با حضور مؤثر در این عرصه، زمینه تقویت مشارکت مردمی و

توسعه متوازن روستایی را فراهم کنند.

گفتنی است؛ هفتمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا روز جمعه ۱۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۵ بصورت هم زمان در سراسر کشور برگزار خواهد شد.
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